每月至少披露一次公司股票可能被暂停上市的风险提示公告。

2015 年 12 月 7 日，公司披露了《关于收到深交所监管函的公告》：董事项君、方少华、吴正春、董事会秘书娄欣未能

勤勉尽责，对公司违规行为负有一定责任。我部现向你们发出监管函件，请你们充分重视上述问题，吸取教训，及时整改，

杜绝上述问题的再次发生。

上述公告具体内容详见中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站。

截止本公告日，公司尚未收到中国证监会的最终调查结论。

事项整改情况：

董秘办组织全体董事、财务负责人及相关人员学习并宣导《创业板股票上市规则》《创业板上市公司规范运作指引》及

公司《信息披露管理制度》等相关法律、法规及公司制度，进一步规范信息披露流程，加强对披露内容的审核力度，不断提

高信息披露水平。加强公司对信息披露审核的严谨性、严肃性、及时性，相关内容综合说明如下：

锐奇控股股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

（1）明确公司必须按照国家法律、法规和《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《创业板上市公司规范运作指引》

及公司《信息披露管理制度》等相关法律、法规认真和及时地履行信息披露义务；

（2）加强对公司董事、监事、高管的后续培训，强化勤勉尽责意识，加强与监管部门的汇报沟通工作，进一步提高责

任意识，规范信息披露工作，董事会全体成员及高级管理人员必须保证信息披露内容的真实性、准确性、完整性，保证没有

虚假及严重误导性陈述或重大遗漏；

（3）公司在披露信息前应严格履行审查程序，提供信息的部门负责人应认真核对相关信息资料，确保数据的正确、陈

述的充分、合理性，不存在误导性；董事会秘书对披露信息的合规性进行严格审查；

（4）加强董秘办组织架构建设，聘任证券事务代表加强董秘办与各相关部门的信息沟通，增强各相关人员的岗位职责

意识；

（5）加强公司内部的合规审计管理，在总裁办下增设了合规部，进一步建立和完善公司合规性审计制度，组织合规性

审查相关的培训工作。

事项总结：公司将以此次事项为戒，继续严格按照有关法律法规的要求，不断完善公司内部控制机制和法人治理结构，

强化董事、监事和高级管理人员勤勉尽责的意识，进一步提高公司的治理水平，充分重视其时效性和长效性，促进公司持续、

稳定、健康地发展，切实维护全体股东的权益。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

锐奇控股股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,860,021 31.52% 0 0 0 -994,600 -994,600 95,865,421 31.29%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 96,860,021 31.52% 0 0 0 -994,600 -994,600 95,865,421 31.29%

其中：境内法人持股 32,304,096 10.51% 0 0 0 0 0 32,304,096 10.55%

   境内自然人持股 64,555,925 21.01% 0 0 0 -994,600 -994,600 63,561,325 20.75%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 210,447,979 68.48% 0 0 0 25,000 25,000 210,472,979 68.71%

1、人民币普通股 210,447,979 68.48% 0 0 0 25,000 25,000 210,472,979 68.71%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 307,308,000 100.00% 0 0 0 -969,600 -969,600 306,338,400 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，激励对象王震宇、孔付磊 2 人因个人原因离职，已不符合激励条

件，公司董事会根据股东大会授权回购注销 2 人已获授但尚未解锁的限制性股票共计 17.6 万股。

（2）根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，因 2015 年度公司财务业绩考核未达标，对应的第二个解锁期的限

制性股票不满足解锁条件，所有激励对象考核当年可解锁的限制性股票共计 79.36 万股均不得解锁，由公司回购注销。

（3）公司董事吴霞钦持有的高管锁定股份于 2016 年初按相关规定解锁 25%，即有 5,000 股解锁为流通股份，其合计持

有的公司股份中流通股份为 97,850 股；

（4）公司原高管王震宇辞职满半年，离职高管股份锁定期满，其持有的公司股份 20,000 股解锁为流通股。

锐奇控股股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，激励对象王震宇、孔付磊 2 人因个人原因离职，已不符合激励条

件，公司董事会根据股东大会授权回购注销 2 人已获授但尚未解锁的限制性股票共计 17.6 万股。

（2）根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，因 2015 年度公司财务业绩考核未达标，对应的第二个解锁期的限